ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

VIỆN VI SINH VẬT

VÀ CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Số: 110 /CNSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22  tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai nhu cầu bổ nhiệm chức danh phó giáo sư năm 2022

Thực hiện Điều 24, Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018

của Thủ tướng Chính phủ về việc Ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận

đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận

chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; Căn cứ kế hoạch chiến lược

phát triển Viện Vi sinh vật và Công nghệ Sinh học đến năm 2025, tầm nhìn 2035, Viện

thông báo nhu cầu bổ nhiệm 01 phó giáo sư ngành sinh học năm 2022.

Các nhà khoa học đã được công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh phó giáo sư có

nguyện vọng được bổ nhiệm chức danh tại Viện nộp hồ sơ đề nghị bổ nhiệm tại phòng

Hành chính Tổng hợp chậm nhất 16h00 thứ sáu ngày 06/5/2022.

Hồ sơ đăng ký bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư theo quy định tại Điều 26,

Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg;

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các Phòng nghiên cứu;

     -     Lưu VT, TCCB.

VIỆN TRƯỞNG

Trịnh Thành Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-23T21:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thành Trung<tttrung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T11:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VIỆN VI SINH VẬT VÀ CÔNG NGHỆ SINH HỌC<imbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!